
1 金 学年始め休業（～7日）

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金 新任式・始業式・入学式 ○

9 土

10 日

11 月
給食・清掃開始、町内児童会②下校指導
ALT訪問5・6年　　　　※14：３５下校　　　　　　　　　A週 ○

12 火 登校指導 ○

13 水 委員会⑥　　　身体計測2年③ ○

14 木 身体計測1年①　　　　　　　　１３：４０下校 ○

15 金 １３：４０下校 ○

16 土

17 日
授業参観・学級懇談会　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｂ週
PTA総会・情報モラル講習会

18 月 振替、ノーテレビノーゲームデー

19 火 全国学力・学習状況調査 ○

20 水 歯科検診９：００～　　　１４：３５下校 ○

21 木 検尿　身体計測３・４年① ○

22 金 あじさい号来校 ○

23 土

24 日

25 月 ALT訪問3･4年　　　　　　A週 ○

26 火 ○

27 水 ○

28 木 ○

29 金 昭和の日

30 土

行事等 給食

令和４年　４月の行事予定

日 曜日


